
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017
(al 10/08/17)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 33.747 33.118 629 33.441

SVIZZERA 15.423 17.758 -2.335 17.988

LIBANO 13.651 15.585 -1.934 15.642

STATI UNITI 9.345 9.564 -219 9.931

GIORDANIA 6.556 1.401 5.155 1.421

BRASILE 5.256 5.587 -331 5.776

SERBIA 5.021 3.221 1.800 3.353

AUSTRALIA 4.764 5.007 -243 5.010

KOSOVO 4.390 4.020 370 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 4.251 3.979 272 4.226

ALBANIA 3.497 2.415 1.082 2.550

LIBIA 3.033 490 2.543 490

NORVEGIA 2.201 1.463 738 9.378

SIRIA 2.198 9.378 -7.180 369

REP. SUD AFRICA 2.178 303 1.875 1.558

CANADA 1.885 1.565 320 1.635

ISRAELE 1.786 1.336 450 1.577

EMIRATI ARABI 1.749 1.255 494 1.356

MAROCCO 1.090 1.073 17 1.073

RUSSIA 868 686 182 708

ALTRE DESTINAZIONI 6.103 6.563 -460 6.994

TOTALE 128.992 125.767 3.225 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 16.331 13.572 2.759 14.377

MEDIO 5.609 3.125 2.484 3.184

LUNGO A 96.686 99.607 -2.921 101.502

LUNGO B 10.366 9.463 903 9.799

TOTALE 128.992 125.767 3.225 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 10/08/2018

2017/2018

al 03/08/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 33.747 33.747 0

SVIZZERA 15.423 15.380 43

LIBANO 13.651 13.631 20

STATI UNITI 9.345 9.120 225

GIORDANIA 6.556 6.556 0

BRASILE 5.256 5.256 0

SERBIA 5.021 4.975 46

AUSTRALIA 4.764 4.742 22

KOSOVO 4.390 4.322 68

BOSNIA - ERZEGOVINA 4.251 4.126 125

ALBANIA 3.497 3.469 28

LIBIA 3.033 3.033 0

NORVEGIA 2.201 2.158 43

SIRIA 2.198 2.198 0

REP. SUD AFRICA 2.178 2.178 0

CANADA 1.885 1.885 0

ISRAELE 1.786 1.786 0

EMIRATI ARABI 1.749 1.747 2

MAROCCO 1.090 1.090 0

RUSSIA 868 868 0

ALTRE DESTINAZIONI 6.103 6.000 103

TOTALE 128.992 128.267 725

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 10/8/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


